326
[ e @ﬁbwﬁbo

g@oaéw;b oo 5&“04 V%a._f

29 MAY 2013
LA PLATA,

VISTO que mediante expediente N° 21100 — 619.994/12, el
Subsecretario Operativo del Ministerio de Justicia y Seguridad propicia la

/‘vg Que la designacion en cuestion se propone a partir de una fecha
N UE"B\‘,QA& cierta, lo cual responde a la necesidad de continuar con el normal desenvolvimiento
de este organismo, encuadrando la presente gestion en el marco del Decreto N°
3/12;

Que la designacion que se tramita se encuadra en lo establecido
en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal,

\ la Direccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio
; de Economia;

A0 ] 2 < - »
s Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,




e%a/” ébw//ao

v.%oaéw/a e %mod %&d

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccién 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y

m SEGURIDAD, Subsecretaria Operativa, Direccion General de Seguridad, a partir del
A *1 de agosto de 2012, en el cargo de Director de Planificacion Estratégica, a Pedro

., Uo

;-E;_Qaniel PASARDI (DNI 12.467.024 -~ clase 1956), conforme lo establecido en los
3%‘; iculos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto

e

RLlamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Justicia y Seguridad.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
Cumplido, archivar.

)

DANIEL OSVALDO SCIOLl
Gobemador d& la_
Provincia de Busics Aires




